[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	190

	с. Перегребное

 Об установлении предельного  уровня
соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных учреждений и

предприятий сельского поселения Перегребное

  В целях установления условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий сельского поселения Перегребное в соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», рассмотрев предложенный прокуратурой Октябрьского района модельный акт:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и предприятий сельского поселения Перегребное, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности 1 (один) к 2 (двум).
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-теллекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, заведующий отделом правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики  Глухову П.В.
             Глава  сельского поселения Перегребное                                                      В. А. Воробьёв